
ZARZĄDZENIE NR 30/2023 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zajezierzu 

Na podstawie art. 31, 46 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r., 
poz. 40), art.  53  ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270),  w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych 
uczniów i nauczycieli,  zarządzam, co następuje:  

§ 1. Upoważniam Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Kpr Michała Okurzałego w Zajezierzu 
Panią Agnieszkę Popis do podpisania umów o których mowa w art. 7 ust.3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli z rodzicami/opiekunami prawnymi uczniów 
objętych wsparciem. 

§ 2. Wzór umowy stanowi załącznik do Rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 8 września                             
2023 r. w sprawie określenia wzoru umowy przekazania na własność komputera przenośnego typu laptop 
rodzicowi ucznia klasy objętej wsparciem ( Dz.U. 2023 poz. 1838). 

§ 3. Upoważnienie zostaje udzielone na czas obowiązywania ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu 
rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli i wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub 
wygaśnięcia stosunku pracy. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Starych 
Słowikach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1


	ZARZĄDZENIE NR 30/2023 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


